
Centrale Unica di Committenza XI Comunità Montana del Lazio

Acquisto di n. 1 Camion IVECO 55S18W 4x4 o similare



Informazioni sulla gara
ID 145

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo

CPV: 34134200-7

Protocollo: 5356

CIG: 7250529DCC

CUP: B84E15000560005

Tipo di fornitura: Beni

Atto di riferimento: Det. del RUP n.527del 25/10/2017 e Det. Resp CUC
n. xxx del xxxxxxx

RUP: Daniele Porcari

Responsabile dell'esecuzione del contratto:

IL RUP AREA SVILUPPO SOCIO ECONOMICO.
Dr. Daniele Porcari
IL RUP DELLA C.U.C.
Dr Rodolfo Salvatori

Per richiedere informazioni:

IL RUP AREA SVILUPPO SOCIO ECONOMICO.
Dr. Daniele Porcari
IL RUP DELLA C.U.C.
Dr Rodolfo Salvatori

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Centrale Unica di Committenza XI Comunità
Montana del Lazio

Centro di costo: Area Sviluppo

Destinatario fornitura/servizio: Area Sviluppo

Aggiudicatario: ROMANA DIESEL SPA
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 67,50 €

Data di aggiudicazione: 18 gennaio 2018

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 75.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 75.000,00 €

Oneri: 0,00 €

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 29 novembre 2017 10:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 27 dicembre 2017 12:00:00

Data scadenza: 10 gennaio 2018 12:00:00



Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Domanda di partecipazione

Documento di Identità

DGUE

PassOE

Autodichiarazione Iscrizione CCIAA

Autodichiarazione Regolarità Contributiva

Dichiarazione ordine generale (ex Art. 80)

Dichiarazione Requisiti economici finanziari

Eventuale Relazione (in caso di modello diverso)

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Imposta di bollo virtuale

Documento di identità sottoscrittore offerta

Documentazione gara
BANDO DISCIPLINARE DI GARA

File DGUE - Documento gara Unico Europeo informatico

Istruzioni compilazione DGUE

Modello offerta

ALLEGATO_A_DOMANDA_DI_PARTECIPAZIONE_CAMION

ALLEGATO_B_ Dichiarazioni ordine generale e idoneità professionale

ALLEGATO_C_Fatturato_specifico attività_TRIENNIO_CAMION


	Acquisto di n. 1 Camion IVECO 55S18W 4x4 o similare

